* -~~ ~ M

~
~

GOVERNO MUNICIPAL
CON51 l.UINOOAAMONTADAQUEQ.U(llMOS

E:-~ffdo do Ceará
" CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311 - Centro Cep: 62.540-000 Amontada - CE

Fone: (88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414
CNPJ(MF) no 06.582.555/0001-75 CGF no 06.920.417-9

REQUERIMENTO VERBAL .

REQUERIMENTO VERBAL Nº 005/2019.

APRESENTADO NA SESSÃO: 37ª Reunião Ordinária da 34ª Sessão Legislativa da 9ª Legislatura
(2017-2020)

DO VEREADOR: Afrânio Santos Rodrigues

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Sr. Francisco Xisto Filho

Senhor Presidente,

O Vereador Afrânio Santos Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com

o art. 117 do Regimento Interno, vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após

consultado o Plenário desta Augusta Casa, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura Sr.

Paulo César de Sousa, no sentido de ser feito a construção do calçamento com pedra tosca na

rua Georgina Alves até o bairro das Flores e que também fosse colocado dois postes de
iluminação pública na mesma rua.

Plenário da Câmara Municipal de Amontada - CE., em 29 de novembro de 2019.

SITUAÇÃO: Aprovado
DATA: 29/11/2019.